АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2013                                                                                                   № 291

с. Михайловское

	Об отмене постановлений

Администрации Михайловского района Алтайского края

В целях приведения в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с постановлением Администрации Михайловского района Алтайского края № 695 от 10.11.2011 года «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Михайловский район Алтайского края»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления Администрации Михайловского района Алтайского края:

- от 27.07.2012 № 439 «Об утверждении Административного регламента по обращениям граждан в Администрации Михайловского района Алтайского края»;

- от 19.11.2012 № 693 «О внесении изменений в постановление от 27.07.2012 № 439 об утверждении Административного регламента по обращениям граждан в Администрации Михайловского района Алтайского края».

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Михайловского района (www.михайловский-район.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                                   Г.С. Юров